Förväntningar avseende den fram-
tida utvecklingen
Coronavirusets spridning kommer sannolikt även
fortsättningsvis påverka konjunkturen negativt.
Lime har vidtagit ett antal åtgärder för att minska
riskerna vid konjunktursvängningar. Bolaget har
även en växande andel återkommande intäkter
från en allt större kundbas. Lime förväntar begrän-
sade direkta effekter men de indirekta effekterna,
såsom längre säljprocesser och kunder i ekono-
miska svårigheter, kommer med största sannolik-
het att ha en viss påverkan även fortsättningsvis.

De åtgärder som har vidtagits för att generellt
stärka verksamheterna i de övriga europeiska
länderna har önskad effekt och bedöms fortsätta
utvecklas åt rätt håll.

Limekoncernen kommer under 2021 fortsätta att
bygga en verksamhet för lönsam tillväxt. Några av
de projekt som kommer att genomföras är;

	❜ Lansera nya versioner av webbgränssnittet för
Lime CRM

	❜ Fortsätta att uppgradera Lime Easy-kunder till
Lime CRM

	❜ Rekrytera nya medarbetare till främst sälj-,
konsult-, och utvecklingsavdelningen

	❜ Fortsatt fokusera på våra segment och vertikaler

	❜ Fortsatt fokus på förvärvsstrategin

Känslighetsanalys Förändring

Inverkan på
resultat

 före skatt, Mkr

Efterfrågan licenser / abonnemang +/– 5 % +/– 7,7 (6,5)

Efterfrågan Expert Services +/– 5 % +/– 5,5 (5,5)

Personalkostnad +/– 5 %  –/+ 9,2 (8,5)

STIBOR +/– 10 bps –/+ 0,1 (0,1)

EUR/SEK +/– 10% +/– 0,8 (0,1)

Kassaflödet har varit i nivå med ledningens förvänt-
ningar under det fjärde kvartalet. Under andra kvar-
talet upptogs en checkräkningskredit om 25 Mkr för
att minimera likviditetsriskerna föranledda av Covid-
19 utbrottet. Checkkrediten har inte utnyttjats och
avtalet löpte ut 2020-12-31.

Känslighetsanalysen nedan beskriver effekten på
Limekoncernens resultat före skatt för 2020, som
uppgick till 80,0 Mkr, vid förändring av ett antal
faktorer:

* Förändringen i referensränta för lånen (STIBOR) är beräknad som helårseffek-
ten baserad på genomsnittliga räntebärande skulder under året. Jämförelse-
siffror inom parantes.

Ytterligare redogörelse för risker och osäkerhetsfak-
torer som bolaget exponeras för återfinns under not
3 och 4.

Förvaltningsberättelse

ÅRSREDOVISNING 2020 LIME TECHNOLOGIES AB (PUBL) 66

Finansiella mål
Lime har en målsättning att på medellång sikt

[…]

Inkomstskatt beräknad enligt nationella

skattesatser gällande för resultat i respektive

land -17 830 -9 541 -17 360 -8 446

Skatteeffekter av:

- Ej skattepliktiga intäkter 0 0 - -

- Ej avdragsgilla kostnader -693 -694 -29 -28

- Korrigering av föregående års taxering 0 -5 - -

- Skatt hänförlig till immateriella

anläggningstillgångar 824 -596 - -

- Skattemässiga underskott för vilka ingen

uppskjuten skattefordran redovisats 406 10 0 0

Skattekostnad -17 294 -10 825 -17 389 -8 474

Vägd genomsnittlig skattesats var 22% (2019: 22%).

Noter

ÅRSREDOVISNING 2020 LIME TECHNOLOGIES AB (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2020 LIME TECHNOLOGIES AB (PUBL) 99

Efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående
stamaktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier.

13. Utdelning per aktie
På årsstämman 2021-04-27 kommer föreslås att utdelning om 33 208 703 kr lämnas, motsvarande 2,50 kr per
aktie, efter utspädning. Resterande medel balanseras i ny räkning.

11. Valutakursdifferenser
Följande valutakurser har använts vid upprättande av koncernredovisning och årsredovisning.

Genomsnitt jan-dec Balansdagskurs, 31 dec.

Valutakurser (mot svenska kronor) 2020 2019 2020 2019

DKK 1,42 1,42 1,37 1,41

NOK 0,99 1,08 0,97 1,05

EUR 10,58 10,63 10,23 10,57

Koncernen Moderbolaget

2020-01-01-

2020-12-31

2019-01-01-

2019-12-31

2020-01-01-

2020-12-31

2019-01-01-

2019-12-31

Övriga intäkter/kostnader – netto 46 -186 0 0

Finansiella poster - netto (not 9) -941 180 467 33

Summa -895 -6 467 33

12. Resultat per aktie

Före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktie-
ägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier.

Före utspädning
2020-01-01-

2020-12-31
2019-01-01-

2019-12-31

Koncernens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 62 711 39 040

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)*) 13 283 13 283

Resultat per aktie 4,72 2,94

Efter utspädning
2020-01-01-

2020-12-31
2019-01-01-

2019-12-31

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 62 711 39 040

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)*) 13 283 13 283

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) efter
utspädning*) 13 283 13 283

Resultat per aktie efter utspädning 4,72 2,94

Noter

ÅRSREDOVISNING 2020 LIME TECHNOLOGIES AB (PUBL) 100

14. Immateriella tillgångar

Moderbolaget har inga immateriella anläggningstillgångar.

Balanserade utgifter avser internt upparbetade tillgångar medan övriga immateriella anläggningstillgångar är
förvärvade.

Koncernen Goodwill Varumärke Programvara Kundrelationer
Balanserade

utgifter Summa

Räkenskapsåret 2020
Ingående redovisat värde 69 763 33 478 28 556 16 665 53 492 201 954

Förvärvat - - 23 347 - 1 357 24 704

Aktiverat arbete - - - - 17 794 17 794

Avskrivningar - - -13 500 -4 007 -10 476 -27 984

Utgående redovisat värde 69 763 33 478 38 403 12 657 62 167 216 468